
Krūštura gredzeni un slīdņi
Produkts Krūštura gredzens, slīdnis un āķis; Krūštura regulators
Izmērs No 6mm līdz 30mm
MOQ 10000 gab
Maksājuma nosacījumi TT/bankas pārskaitījums/Western Union/Paypal
Piegādes noteikumi Pie jūras; pa gaisu; ar eksprespasta palīdzību



Vienas pieturas pakalpojums.
Mūsu mērķis ir ietaupīt jūsu izmaksas un laiku.
CYG ir spēcīgs profesionālo tehnoloģiju un augstas efektivitātes vadības
sistēmas atbalsts nodrošināt kvalitāti un servisu.
Katrs klients mums ir svarīgs. Mūsu misija ir nodrošināt, ka no brīža, kad
pie mums izvēlaties savu gaidīto produktu, jūsu pieredze ir nevainojama
un ērta.



Mūsu klients



Mūsu kompānija





Q1: Vai jūs esat pabeigts ražotājs?
A1: Jā, mums ir mūsu rūpnīca
Q2: Kāpēc par piegādātāju izvēlējās Cviņšnyangguang?
1,8 gadu pieredze piegādātājā ·
2. Laba kvalitāte ar labāko cenu
3. Vienas pieturas piegāde. Ietaupiet savu laiku, ietaupiet naudu
Q3: Kā ir ar jūsu piegādes noteikumiem? Cik ilgi es varu saņemt preces?
1.Pa jūru; Pa gaisu; Express: DHL, UPS, TNT, EMS, FedEx;
2.Iekšā ģenerālis, the Piegāde laiks būtu 2-5 darba dienu laikā.5-7 darba dienas ar ekspress;
15-30 darba dienas līdz pa gaisu vai pa jūru.


